

|               |                     |
|---------------|---------------------|
| 執 行 年 度       | 令和 6 年度             |
| 工 事 名         | 寺前 岸前線側溝整備工事        |
| 変 更 回 数       |                     |
| 単 価 適 用 年 月 日 | 令和06年09月15日 公共      |
| 歩 掛 適 用 年 月 日 | 令和06年04月 公共         |
| 機 損 適 用 年 月 日 | 令和06年04月 公共機械損料A地区  |
| 単 価 地 区       | U(いわき1)             |
| 諸経費年度/工種区分    | 公共 令和05年度(改) 道路改良工事 |
| 共通仮設費 算出区分    | 市街地(DID補正)(1)-3     |
| 現場環境改善費計上費目   |                     |
| 現場管理費 算出区分    | 市街地(DID補正)(1)-3     |
| 冬 期 補 正       | 冬期補正無               |
| 一般管理費 算出区分    | 35%を超える場合           |
| 契約保証費 算出区分    | 発注者が金銭の保証を必要とする場合   |
|               |                     |
|               |                     |

寺前・岸前線側溝整備工事

| 総 括 表                 |     |     |     |           |        |     |
|-----------------------|-----|-----|-----|-----------|--------|-----|
| 費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額       | 明細単価番号 | 基 準 |
| 工事費                   |     |     |     |           |        |     |
| 本工事費                  | 1   | 式   |     | 5,161,200 | H00100 |     |
| 道路改良工事01              | 1   | 式   |     | 5,161,200 | H00200 |     |
| 合計                    | 1   | 式   |     | 5,161,200 | K0001  |     |
|                       |     |     |     | 5,161,200 | Q00001 |     |
|                       |     |     |     |           |        |     |
|                       |     |     |     |           |        |     |
|                       |     |     |     |           |        |     |
|                       |     |     |     |           |        |     |
|                       |     |     |     |           |        |     |
|                       |     |     |     |           |        |     |
|                       |     |     |     |           |        |     |
|                       |     |     |     |           |        |     |
|                       |     |     |     |           |        |     |

## 本 工 事 費 内 訳 書

| 費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目                                              | 数 量  | 単 位 | 単 価    | 金 額       | 明細単価番号                 | 基 準                  |
|--------------------------------------------------------------------|------|-----|--------|-----------|------------------------|----------------------|
| 道路改良工事01                                                           |      |     |        |           | K0001                  |                      |
| 道路改良                                                               | 1    | 式   |        | 5,161,200 |                        |                      |
| 排水構造物工                                                             | 1    | 式   |        | 2,053,805 | U005000                | 処: 35,720            |
| 作業土工                                                               | 1    | 式   |        | 1,785,823 | X500010                | 処: 25,200            |
| 床掘り<br>土砂 小規模                                                      | 1    | 式   |        | 298,085   | Y200005                | 処: 25,200            |
| 埋戻し<br>土砂 小規模                                                      | 44.8 | m3  | 2,188  | 98,022    | SP210030-0001<br>P 1 号 | Ⅱ-1-③-1              |
| 土砂等運搬<br>小規模 トラック積0.28m3(平積0.2m3) 土砂<br>17.0km以下 DID区間有 付損耗費(良好)含む | 18.7 | m3  | 3,908  | 73,079    | SP210410-0001<br>P 2 号 | Ⅱ-1-③-12             |
| 建設発生土受入料金<br>3m3当たり<br>いわきフレステージC.C(株) いわき市久之浜町 地内                 | 24   | m3  | 4,241  | 101,784   | SP210110-0002<br>P 3 号 | Ⅱ-1-②-1              |
| 側溝工                                                                | 24   | m3  | 1,050  | 25,200    | NK00001008             | 処<br>見積<br>処: 25,200 |
| U型側溝据付け<br>道路用3種,300A 300×300×2000<br>昼間/時間制約無 基礎砕石施工有             | 1    | 式   |        | 1,266,414 | Y208010                |                      |
| 自由勾配側溝<br>L=2000mm 1000kg/個以下<br>昼間/時間制約無 基礎砕石施工有                  | 75   | m   | 9,714  | 728,550   | S821410-0002<br>単 1 号  | Ⅵ-1-⑥-1              |
| 生コンクリート単価<br>21-12-25(20)55% ⑨-2<br>高炉セメントB種                       | 2    | m   | 18,848 | 37,696    | S821420-0002<br>単 2 号  | Ⅵ-1-⑥-1              |
|                                                                    | 0.1  | m3  | 18,910 | 1,891     | SN2401-0002<br>単 3 号   | 福島独自                 |

## 本 工 事 費 内 訳 書

| 費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目                                          | 数 量  | 単 位 | 単 価     | 金 額     | 明細単価番号                 | 基 準                               |
|----------------------------------------------------------------|------|-----|---------|---------|------------------------|-----------------------------------|
| コンクリート 人力打設<br>無筋・鉄筋構造物<br>⑨-2 21-12-25高 養生無し                  | 1.5  | m3  | 30,989  | 46,483  | SP240010-0003<br>P 4 号 | Ⅱ-4-①-1                           |
| 蓋版据付け<br>道路用3種300 41.2×9.5×50<br>昼間/時間制約無                      | 140  | 枚   | 2,288   | 320,320 | S821430-0005<br>単 4 号  | Ⅵ-1-⑥-1                           |
| 蓋版据付け<br>コンクリート鋼製 40kg/枚以下<br>昼間/時間制約無                         | 7    | 枚   | 18,782  | 131,474 | S821430-0004<br>単 5 号  | Ⅵ-1-⑥-1                           |
| 集水柵工                                                           | 1    | 式   |         | 221,324 | Y202762                |                                   |
| 集水柵工<br>600×600×900                                            | 2    | 箇所  | 110,662 | 221,324 | E0001<br>特 1 号         |                                   |
| 構造物取り壊し工                                                       | 1    | 式   |         | 44,542  | X108210                | 処: 10,520                         |
| 構造物取り壊し工                                                       | 1    | 式   |         | 44,542  | Y108210                | 処: 10,520                         |
| 舗装版切断<br>アスファルト舗装版 15cm以下                                      | 12   | m   | 629     | 7,548   | SP430510-0002<br>P 5 号 | Ⅳ-3-③-1                           |
| 舗装版破砕積込(小規模土工)                                                 | 5.2  | m2  | 1,749   | 9,094   | SP210720-0001<br>P 6 号 | Ⅱ-1-③-1                           |
| 昼運搬 舗装版破砕<br>機械 騒音対不要、厚15cm超又は必要<br>17.5km以下 DID区間有 付損耗費(良好)含む | 0.3  | m3  | 3,714   | 1,114   | SP227010-0001<br>P 7 号 | Ⅱ-2-25-1                          |
| 建設副産物処理料金(中間処理)<br>アスファルト塊<br>(株)大三興業 小名浜事業所                   | 0.7  | t   | 1,600   | 1,120   | TFD030H110             | 処<br>土木・建築単価表参考資料 P36<br>処: 1,120 |
| 汚泥吸排車運搬<br>運搬距離14.4km<br>DID区間有                                | 0.08 | m3  | 4,397   | 351     | S232010-0002<br>単 6 号  | Ⅱ-3-⑥-2                           |

| 本 工 事 費 内 訳 書                                              |      |     |        |           |                        |                                   |
|------------------------------------------------------------|------|-----|--------|-----------|------------------------|-----------------------------------|
| 費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目                                      | 数 量  | 単 位 | 単 価    | 金 額       | 明細単価番号                 | 基 準                               |
| 建設副産物処理料金(中間処理)<br>切断作業時汚泥<br>常磐開発(株)                      | 0.08 | m3  | 60,000 | 4,800     | TFD160H012             | 処<br>土木・建築単価表参考資料 P38<br>処: 4,800 |
| 構造物とりこわし<br>鉄筋構造物/機械施工<br>昼間/時間制約無 低騒音・低振動対策不要             | 0.8  | m3  | 16,800 | 13,440    | S824010-0001<br>単 7 号  | VI-1-④-1                          |
| 載運搬 コンクリ(鉄筋)構造物とりこわし<br>機械積込<br>14.4km以下 DID区間有 付損耗費(良好)含む | 0.8  | m3  | 3,094  | 2,475     | SP227010-0002<br>P 8 号 | II-2-25-1                         |
| 建設副産物処理料金(中間処理)<br>コンクリート塊(有筋)<br>磐城砕石(株)                  | 2    | t   | 2,300  | 4,600     | TFD020H109             | 処<br>土木・建築単価表参考資料 P38<br>処: 4,600 |
| 交通管理工                                                      | 1    | 式   |        | 223,440   | X108000                |                                   |
| 交通管理工                                                      | 1    | 式   |        | 223,440   | Y108000                |                                   |
| 交通誘導警備員 B                                                  | 14   | 人日  | 15,960 | 223,440   | S010210-0001<br>単 8 号  | II-5-21-1                         |
| 直接工事費計                                                     |      |     |        | 2,053,805 | P0000001               |                                   |
| 共通仮設費計                                                     | 1    | 式   |        | 533,870   | H03701                 |                                   |
| 共通仮設費(積上げ)                                                 | 1    | 式   |        | 42,600    | H00802                 |                                   |
| 準備費                                                        | 1    | 式   |        | 4,200     | H20002                 |                                   |
| 工事名標示板加算額                                                  | 1    | 基   | 4,200  | 4,200     | S9990-0001<br>単 10 号   | I-2-②-24                          |

いわき市

| 本 工 事 費 内 訳 書                                     |     |     |        |           |                |     |
|---------------------------------------------------|-----|-----|--------|-----------|----------------|-----|
| 費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目                             | 数 量 | 単 位 | 単 価    | 金 額       | 明細単価番号         | 基 準 |
| 技術管理費                                             | 1   | 式   |        | 38,400    | H20005         |     |
| 舗装切断の性状確認、要分析データ                                  | 1   | 式   | 38,400 | 38,400    | D0001<br>代 1 号 |     |
| 共通仮設費(率化)                                         | 1   | 式   |        | 491,270   | H00803         |     |
| 共通仮設費率分<br>$2,053,805 \times 23.00\% \times 1.04$ | 1   | 式   |        | 491,270   | Q00910         |     |
| 純工事費                                              | 1   | 式   |        | 2,587,675 | H00600         |     |
| 現場管理費<br>$2,549,275 \times 45.00\% \times 1.06$   | 1   | 式   |        | 1,216,004 | Q00601         |     |
| 工事原価                                              | 1   | 式   |        | 3,803,679 | H00500         |     |
| 一般管理費等<br>$3,765,279 \times 23.57\% + 1,506$      | 1   | 式   |        | 888,982   | Q00501         |     |
| 工事価格                                              | 1   | 式   |        | 4,692,000 | H00400         |     |
| 消費税等相当額<br>$4,692,000 \times 10.00\%$             | 1   | 式   |        | 469,200   | Q00401         |     |
| 合計                                                |     |     |        | 5,161,200 | Q00402         |     |

いわき市

【 第 1 号 代価表(D0001) 】

舗装切断の性状確認、要分析データ

1 式 当り

| 名 称 ・ 規 格            | 数 量 | 単 位 | 単 価   | 金 額    | 明細単価番号   | 基 準                         |
|----------------------|-----|-----|-------|--------|----------|-----------------------------|
| 試料溶出料                | 1   | 検体  | 4,250 | 4,250  | L0002    | 諸×<br>建物10月号P861、積資10月号P924 |
| カドミウム又はその化合物<br>溶出試験 | 1   | 検体  | 3,100 | 3,100  | L0003    | 諸×<br>建物10月号P861、積資10月号P924 |
| 鉛又はその化合物<br>溶出試験     | 1   | 検体  | 3,100 | 3,100  | L0004    | 諸×<br>建物10月号P861、積資10月号P924 |
| 六価クロム化合物<br>溶出試験     | 1   | 検体  | 3,050 | 3,050  | L0005    | 諸×<br>建物10月号P861、積資10月号P924 |
| シアン化合物<br>溶出試験       | 1   | 検体  | 3,500 | 3,500  | L0006    | 諸×<br>建物10月号P861、積資10月号P924 |
| 砒素又はその化合物<br>溶出試験    | 1   | 検体  | 4,000 | 4,000  | L0007    | 諸×<br>建物10月号P861、積資10月号P924 |
| セレン又はその化合物<br>溶出試験   | 1   | 検体  | 4,250 | 4,250  | L0008    | 諸×<br>建物10月号P861、積資10月号P924 |
| 水銀又はその化合物<br>溶出試験    | 1   | 検体  | 4,050 | 4,050  | L0009    | 諸×<br>建物10月号P861、積資10月号P924 |
| アルキル水銀化合物<br>溶出試験    | 1   | 検体  | 9,100 | 9,100  | L0010    | 諸×<br>建物10月号P861、積資10月号P924 |
| 計                    |     |     |       | 38,400 | P0000001 |                             |
| 単位当たり                |     |     |       | 38,400 | P0000002 |                             |
|                      |     |     |       |        |          |                             |

いわき市

| 【 第 1 号 特殊単価表(E0001) 】                                                 |     |    |        |         |                        |           | 1 箇所 当り |
|------------------------------------------------------------------------|-----|----|--------|---------|------------------------|-----------|---------|
| 集水樹工 600×600×900                                                       |     |    |        |         |                        |           |         |
| 名 称 ・ 規 格                                                              | 数 量 | 単位 | 単 価    | 金 額     | 明細単価番号                 | 基 準       |         |
| 現場打ち集水樹・街渠樹(本体)バックホウ打設<br>0.49m3を超え0.52m3以下<br>②18-8-40(高) 一般・特殊養生(練炭) | 1   | 箇所 | 73,144 | 73,144  | SP222950-0002<br>P 9 号 | II-2-⑩-32 |         |
| 蓋版据付け<br>コンクリート鋼製 40超170kg/枚以下<br>昼間 時間制約無                             | 1   | 枚  | 37,518 | 37,518  | S821430-0003<br>単 9 号  | VI-1-⑥-1  |         |
| 計                                                                      |     |    |        | 110,662 | P0000001               |           |         |
| 単位当たり                                                                  |     |    |        | 110,662 | P0000002               |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |
|                                                                        |     |    |        |         |                        |           |         |

いわき市

| 【第1号 施工単価表(S821410-0002)】                                                                                                                                                      |      |    |        |        |          |                        | 10 m 当り |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----|--------|--------|----------|------------------------|---------|
| U型側溝据付け 道路用3種 300A 300×300×2000<br>(昼間 時間制約無 , 基礎碎石施工有) (VI-1-⑥-1)                                                                                                             |      |    |        |        |          |                        |         |
| 名 称 ・ 規 格                                                                                                                                                                      | 数 量  | 単位 | 単 価    | 金 額    | 明細単価番号   | 基 準                    |         |
| U型側溝 機・労 昼間単価<br>L=2000mm 1000kg/個以下<br>時間的制約なし 据付け                                                                                                                            | 10   | m  | 4,120  | 41,200 | TTHG03   | 土木事業単価表 P657<br>4週8休補正 |         |
| U型側溝JIS3種落蓋型 IIIA1300A<br>a300×c300×L2000 419kg/本<br>【B00】                                                                                                                     | 5    | 本  | 10,900 | 54,500 | TT2000   | 土木事業単価表 P297           |         |
| 再生骨材(骨材) クラッシュ<br>RC-40<br>【910】                                                                                                                                               | 0.67 | m3 | 2,150  | 1,440  | TT8454   | 土木事業単価表 P211           |         |
| 計                                                                                                                                                                              |      |    |        | 97,140 | P0000001 |                        |         |
| 単位当たり                                                                                                                                                                          |      |    |        | 9,714  | P0000002 |                        |         |
| [計算式]<br>(dht)=FUNC_TANKA((DHc)) 土木工事標準単価<br>4,120=FUNC_TANKA(TTHG03)<br>(S2)=[J]×1.20 碎石数量(㎡分含む)<br>0.67=0.56×1.20                                                            |      |    |        |        |          |                        |         |
| [条件]<br>[A] = 1 作業区分 据付け<br>[C] = 2 夜間作業の有無 夜間作業無<br>[E] = 3 規格・仕様区分 L=2000mm 1000kg/個以下<br>[G] = 1 施工箇所における補正 施工箇所補正無<br>[I] = 5 基礎碎石の種類 再生クラッシュ 40~0<br>[K] = 5.000 個 側溝設計数量 |      |    |        |        |          |                        |         |
| [B] = 1 L=1.0m, 4.0m, 5.0mの使用の有無 無し<br>[D] = 18 U型側溝種類 道路用3種 300A 300×300×2000<br>[F] = 3 時間的制約の有無 時間制約無<br>[H] = 1 基礎碎石施工の有無 基礎碎石施工有<br>[J] = 0.560 m3 基礎碎石設計数量               |      |    |        |        |          |                        |         |

いわき市

| 【第2号 施工単価表(S821420-0002)】                                                                                                                                                                                                              |      |    |        |         |                      |                        | 10 m 当り |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----|--------|---------|----------------------|------------------------|---------|
| 自由勾配側溝 L=2000mm 1000kg/個以下<br>(昼間 時間制約無 , 基礎碎石施工有) (VI-1-⑥-1)                                                                                                                                                                          |      |    |        |         |                      |                        |         |
| 名 称 ・ 規 格                                                                                                                                                                                                                              | 数 量  | 単位 | 単 価    | 金 額     | 明細単価番号               | 基 準                    |         |
| 自由勾配側溝 機・労 昼間単価<br>L=2000mm 1000kg/個以下<br>時間的制約なし                                                                                                                                                                                      | 10   | m  | 6,270  | 62,700  | TTHG31               | 土木事業単価表 P658<br>4週8休補正 |         |
| 勾配調整型側溝B(車道)X I Ba800<br>A300×C800×L2000 833kg/本<br>【910】                                                                                                                                                                              | 5    | 本  | 24,500 | 122,500 | TT2670               | 土木事業単価表 P321           |         |
| 生コンクリート単価<br>21-12-25(20)55% ⑨-2<br>高炉セメントB種                                                                                                                                                                                           | 0.1  | m3 | 18,910 | 1,891   | SN2401-0002<br>単 3 号 | 福島独自                   |         |
| 再生骨材(骨材) クラッシュ<br>RC-40<br>【910】                                                                                                                                                                                                       | 0.65 | m3 | 2,150  | 1,397   | TT8454               | 土木事業単価表 P211           |         |
| 計                                                                                                                                                                                                                                      |      |    |        | 188,488 | P0000001             |                        |         |
| 単位当たり                                                                                                                                                                                                                                  |      |    |        | 18,848  | P0000002             |                        |         |
| [計算式]<br>(dht)=FUNC_TANKA((DHc)) 土木工事標準単価<br>6,270=FUNC_TANKA(TTHG31)<br>(NC2)=[H]×1.06 底部コンクリート数量(㎡分含む)<br>0.1=0.09×1.06<br>(S3)=[G]×1.20 碎石数量(㎡分含む)<br>0.65=0.54×1.20                                                                |      |    |        |         |                      |                        |         |
| [条件]<br>[A] = 2 夜間作業の有無 夜間作業無<br>[C] = 3 時間的制約の有無 時間制約無<br>[Na] = 1 コンクリート種別 普通<br>[Nc] = 1 小型車割増の有無 小型車割増無し<br>[E] = 1 基礎碎石施工の有無 基礎碎石施工有<br>[G] = 0.540 m3 基礎碎石設計数量<br>[Nd] = 2 コンクリート種別 高炉セメントB種                                     |      |    |        |         |                      |                        |         |
| [B] = 1 規格・仕様区分 L=2000mm 1000kg/個以下<br>[NA] = 37 基礎コンクリート規格 生コンクリート各種<br>[Nb] = 1 冬期割増の有無 冬期割増無し<br>[D] = 0.000 m3 基礎コンクリート設計数量<br>[F] = 5 基礎碎石の種類 再生クラッシュ 40~0<br>[NB] = 10 底部コンクリート規格 21-12-25(20)55% ⑨-2<br>[Ne] = 1 冬期割増の有無 冬期割増無し |      |    |        |         |                      |                        |         |

いわき市



| 【 第 4 号 施工単価表(S821430-0005) 】                                                            |     |    |                                                                                             |       |          |                        |
|------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----|---------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|------------------------|
| 蓋版据付け 道路用3種300 41.2×9.5×50<br>(昼間 時間制約無 ) (VI-1-⑥-1 )                                    |     |    |                                                                                             |       |          |                        |
| 名 称 ・ 規 格                                                                                | 数 量 | 単位 | 単 価                                                                                         | 金 額   | 明細単価番号   | 基 準                    |
| 蓋版 機・労 昼間単価<br>コンクリート製・鋼製 40を超え170kg/枚以下<br>時間的制約なし 据付け                                  | 1   | 枚  | 918                                                                                         | 918   | TTHG50   | 土木事業単価表 P660<br>4週8休補正 |
| U型側溝蓋 (JIS3種落蓋型)<br>VICg300 L500 45kg/枚<br>【B00】                                         | 1   | 枚  | 1,370                                                                                       | 1,370 | TT4000   | 土木事業単価表 P299           |
| 計                                                                                        |     |    |                                                                                             |       | P0000001 |                        |
| 単位当たり                                                                                    |     |    |                                                                                             | 2,288 | P0000002 |                        |
| [計算式]<br>(dht)=FUNC_TANKA((DHc)) 土木工事標準単価<br>918=FUNC_TANKA (TTHG50)                     |     |    |                                                                                             |       |          |                        |
| [条件]<br>[A] = 1 作業区分 据付け<br>[C] = 2 規格・仕様 コンクリート鋼製 40超170kg/枚以下<br>[E] = 2 夜間作業の有無 夜間作業無 |     |    | [B] = 16 蓋版の種類 道路用3種300 41.2×9.5×50<br>[D] = 3 時間的制約の有無 時間制約無<br>[F] = 1 施工箇所における補正 施工箇所補正無 |       |          |                        |
|                                                                                          |     |    |                                                                                             |       |          |                        |
|                                                                                          |     |    |                                                                                             |       |          |                        |
|                                                                                          |     |    |                                                                                             |       |          |                        |
|                                                                                          |     |    |                                                                                             |       |          |                        |

いわき市

| 【 第 5 号 施工単価表(S821430-0004) 】                                                        |     |    |                                                                           |        |          |                        |
|--------------------------------------------------------------------------------------|-----|----|---------------------------------------------------------------------------|--------|----------|------------------------|
| 蓋版据付け コンクリート鋼製 40kg/枚以下<br>(昼間 時間制約無 ) (VI-1-⑥-1 )                                   |     |    |                                                                           |        |          |                        |
| 名 称 ・ 規 格                                                                            | 数 量 | 単位 | 単 価                                                                       | 金 額    | 明細単価番号   | 基 準                    |
| 蓋版 機・労 昼間単価<br>コンクリート製・鋼製 40kg/枚以下<br>時間的制約なし 据付け                                    | 1   | 枚  | 382                                                                       | 382    | TTHG49   | 土木事業単価表 P660<br>4週8休補正 |
| クレーンク 落蓋型側溝用かさ上げT-25<br>VICa300S 35.7kg/枚<br>【910】                                   | 1   | m  | 18,400                                                                    | 18,400 | TT4602   | 土木事業単価表 P304           |
| 計                                                                                    |     |    |                                                                           |        | P0000001 |                        |
| 単位当たり                                                                                |     |    |                                                                           | 18,782 | P0000002 |                        |
| [計算式]<br>(dht)=FUNC_TANKA((DHc)) 土木工事標準単価<br>382=FUNC_TANKA (TTHG49)                 |     |    |                                                                           |        |          |                        |
| [条件]<br>[A] = 1 作業区分 据付け<br>[C] = 1 規格・仕様 コンクリート鋼製 40kg/枚以下<br>[E] = 2 夜間作業の有無 夜間作業無 |     |    | [B] = 19 蓋版の種類 各種<br>[D] = 3 時間的制約の有無 時間制約無<br>[F] = 1 施工箇所における補正 施工箇所補正無 |        |          |                        |
|                                                                                      |     |    |                                                                           |        |          |                        |
|                                                                                      |     |    |                                                                           |        |          |                        |
|                                                                                      |     |    |                                                                           |        |          |                        |
|                                                                                      |     |    |                                                                           |        |          |                        |

いわき市

| 【 第 6 号 施工単価表(S232010-0002) 】          |     |     |                          |         |              |      | 100 m3 当り |
|----------------------------------------|-----|-----|--------------------------|---------|--------------|------|-----------|
| 汚泥吸排車運搬 運搬距離14.4km                     |     |     |                          |         |              |      |           |
| (DID区間有り) (Ⅱ-3-⑥-2)                    |     |     |                          |         |              |      |           |
| 名 称 ・ 規 格                              | 数 量 | 単 位 | 単 価                      | 金 額     | 明細単価番号       | 基 準  |           |
| 汚泥吸排車運転<br>積載質量8.0t 吸入管径φ75mm          | 4.3 | 日   | 102,240                  | 439,632 | S910019-0001 | 機-19 |           |
| 諸 雑 費 (丸め)                             | 1   | 式   |                          | 68      | Z0000100     |      |           |
| 計                                      |     |     |                          | 439,700 | P0000001     |      |           |
| 単位当たり                                  |     |     |                          | 4,397   | P0000002     |      |           |
| [計算式]<br>(KD)=4.3 吸排車泥水運搬日数<br>4.3=4.3 |     |     |                          |         |              |      |           |
| [条件]<br>[A] = 14.400 km 片道運搬距離         |     |     | [B] = 2 DID区間の有無 DID区間有り |         |              |      |           |
|                                        |     |     |                          |         |              |      |           |
|                                        |     |     |                          |         |              |      |           |
|                                        |     |     |                          |         |              |      |           |
|                                        |     |     |                          |         |              |      |           |
|                                        |     |     |                          |         |              |      |           |

いわき市

| 【 第 7 号 施工単価表(S824010-0001) 】                                                          |     |     |                                            |        |          |                        | 1 m3 当り |
|----------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|--------------------------------------------|--------|----------|------------------------|---------|
| 構造物とてこわし 鉄筋構造物 機械施工                                                                    |     |     |                                            |        |          |                        |         |
| (昼間 時間制約無 , 低騒音・低振動対策不要 ) (VI-1-④-1)                                                   |     |     |                                            |        |          |                        |         |
| 名 称 ・ 規 格                                                                              | 数 量 | 単 位 | 単 価                                        | 金 額    | 明細単価番号   | 基 準                    |         |
| 鉄筋構造物 機・労 昼間単価<br>機械<br>時間的制約なし                                                        | 1   | m3  | 16,800                                     | 16,800 | TTHH17   | 土木事業単価表 P662<br>4週8休補正 |         |
| 計                                                                                      |     |     |                                            | 16,800 | P0000001 |                        |         |
| 単位当たり                                                                                  |     |     |                                            | 16,800 | P0000002 |                        |         |
| [計算式]<br>(dht)=FUNC_TANKA((DHc)) 土木工事標準単価<br>16,800=FUNC_TANKA(TTHH17)                 |     |     |                                            |        |          |                        |         |
| [条件]<br>[A] = 2 構造物区分 鉄筋構造物<br>[C] = 3 時間的制約の有無 時間制約無<br>[E] = 2 低騒音・低振動対策 低騒音・低振動対策不要 |     |     | [B] = 1 工法区分 機械施工<br>[D] = 2 夜間作業の有無 夜間作業無 |        |          |                        |         |
|                                                                                        |     |     |                                            |        |          |                        |         |
|                                                                                        |     |     |                                            |        |          |                        |         |
|                                                                                        |     |     |                                            |        |          |                        |         |
|                                                                                        |     |     |                                            |        |          |                        |         |
|                                                                                        |     |     |                                            |        |          |                        |         |
|                                                                                        |     |     |                                            |        |          |                        |         |

いわき市

[illegible]

| 【 第 9 号 施工単価表 (S821430-0003) 】                                                           |     |    |                                                                           |        |          |                        |
|------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----|---------------------------------------------------------------------------|--------|----------|------------------------|
| 蓋版据付け コンクリート鋼製 40超170kg/枚以下<br>(昼間 時間制約無 ) (VI-1-⑥-1)                                    |     |    |                                                                           |        |          |                        |
| 名 称 ・ 規 格                                                                                | 数 量 | 単位 | 単 価                                                                       | 金 額    | 明細単価番号   | 基 準                    |
| 蓋版 機・労 昼間単価<br>コンクリート製・鋼製 40を超え170kg/枚以下<br>時間的制約なし 据付け                                  | 1   | 枚  | 918                                                                       | 918    | TTHG50   | 土木事業単価表 P660<br>4週8休補正 |
| クレーン等 集水軒落込正方ⅧEa600S<br>T25 本体 49.8kg 受棒17.3kg<br>【910】                                  | 1   | 枚  | 36,600                                                                    | 36,600 | TT4830   | 土木事業単価表 P307           |
| 計                                                                                        |     |    |                                                                           | 37,518 | P0000001 |                        |
| 単位当たり                                                                                    |     |    |                                                                           | 37,518 | P0000002 |                        |
| [計算式]<br>(dht)=FUNC_TANKA((DHc)) 土木工事標準単価<br>918=FUNC_TANKA (TTHG50)                     |     |    |                                                                           |        |          |                        |
| [条件]<br>[A] = 1 作業区分 据付け<br>[C] = 2 規格・仕様 コンクリート鋼製 40超170kg/枚以下<br>[E] = 2 夜間作業の有無 夜間作業無 |     |    | [B] = 19 蓋版の種類 各種<br>[D] = 3 時間的制約の有無 時間制約無<br>[F] = 1 施工箇所における補正 施工箇所補正無 |        |          |                        |
|                                                                                          |     |    |                                                                           |        |          |                        |
|                                                                                          |     |    |                                                                           |        |          |                        |
|                                                                                          |     |    |                                                                           |        |          |                        |
|                                                                                          |     |    |                                                                           |        |          |                        |
|                                                                                          |     |    |                                                                           |        |          |                        |

工事名標示板加算額

( I -2-②)-24

1 基 当 り

いわき市

床掘り 土砂 小規模

(II-1-③)-1

1 m3 当り

2,188円

いわき市

19

【 第 1 号 施工パッケージ(SP210030-0001) 】 (続 き)

1  m3 当り  
2.188円

いわき市

20

【 第 2 号 施工パッケージ(SP210410-0001) 】  
埋戻し 小規模  
(土砂)

1 m3 当り  
3,908円

いわき市

21

[illegible]

| 【第 3 号 施工パッケージ (SP210110-0002)】                                                                                                                                                                           |           |       |         |        |        |             |                        | 1      | m3 当り |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------|---------|--------|--------|-------------|------------------------|--------|-------|
| 土砂等運搬 小規模 バックホウ山積0.28m3 (平積0.2m3) 土砂<br>(17.0km以下 DID区間有 , 交付損耗費 (良好) 含む ) (Ⅱ-1-②-1)                                                                                                                      |           |       |         |        |        |             |                        | 4,241円 |       |
| 名 称 ・ 規 格                                                                                                                                                                                                 | 金額構成比 (%) | 金 額   | 構成比 (%) | 基準地区単価 | 積算地区単価 | 明細単価番号      | 基 準                    |        |       |
| 【機械】                                                                                                                                                                                                      |           |       | 25.13   |        |        |             |                        |        |       |
| ダンプトラック<br>オンロード・デイズル 4t 積級<br>供用日 当り換算損料 A地区                                                                                                                                                             | 22.214    | 942.1 | 25.13   | 7,323  | 7,323  | TM103000221 | P2-1-21                |        |       |
| 【労務】                                                                                                                                                                                                      |           |       | 61.92   |        |        |             |                        |        |       |
| 運転手 (一般)<br>[0.821 (3/1以降0.816)]<br>【900】                                                                                                                                                                 | 66.187    | 2,807 | 61.92   | 21,100 | 25,515 | TR0130      | 土木事業単価表 P932<br>4週8休補正 |        |       |
| 【材料】                                                                                                                                                                                                      |           |       | 12.95   |        |        |             |                        |        |       |
| 軽油<br>ミノーラー (バックホウ給油)<br>【910】                                                                                                                                                                            | 11.613    | 492.5 | 12.95   | 138    | 140    | TT0250      | 土木事業単価表 P247           |        |       |
| 【端数調整】                                                                                                                                                                                                    | -0.014    | -0.6  |         |        |        |             |                        |        |       |
| 【計算式】<br>(At009)=FUNC_KIKAI((At008),0) 損料<br>7,090=FUNC_KIKAI(TM103000221,0)<br>(At011)=FUNC_TANKA((At010)) 交付損耗費 (4t良好) 単価<br>233=FUNC_TANKA(TFM0104)<br>(At012)=(At009)+(At011) 割増後損料<br>7,323=7090+233 |           |       |         |        |        |             |                        |        |       |
| 【積算単価計算式】<br>積算単価(P') = 3,749.2 × {<br>(25.13/100×7,323/7,323)×25.13/25.13<br>+ (61.92/100×25,515/21,100)×61.92/61.92<br>+ (12.95/100×140/138)×12.95/12.95                                                |           |       |         |        |        |             |                        |        |       |

【 第 3 号 施工パッケージ(SP210110-0002) 】 (続 き)  
土砂等運搬 小規模 〆<sup>ナ</sup>積<sup>ホ</sup>山積<sup>ホ</sup>0.28m3(平積0.2m3) 土砂  
(17.0km以下 DID区間有,々々損耗費(良好)含む ) (Ⅱ-1-②-1)

いわき市

【 第 4 号 施工パッケージ (SP240010-0003) 】  
コンクリート 人力打設 無筋・鉄筋構造物  
(⑨-2 21-12-25高 , 養生無し ) (Ⅱ-4-①-1)

いわき市

25

[illegible]

26

| 【第 5 号 施工パッケージ (SP430510-0002)】                          |           |       |         |        |        |            |                        |  |  |
|----------------------------------------------------------|-----------|-------|---------|--------|--------|------------|------------------------|--|--|
| 舗装版切断 アスファルト舗装版 15cm以下                                   |           |       |         |        |        |            |                        |  |  |
| (IV-3-③-1)                                               |           |       |         |        |        |            |                        |  |  |
| 名 称 ・ 規 格                                                | 金額構成比 (%) | 金 額   | 構成比 (%) | 基準地区単価 | 積算地区単価 | 明細単価番号     | 基 準                    |  |  |
| 【機械】                                                     |           |       | 6.05    |        |        |            |                        |  |  |
| コンクリートカッター〔ハキョウ式・湿式〕<br>径φ56cm 切削深20cm級<br>供用日当り換算損料 A地区 | 3.774     | 23.74 | 4.09    | 5,460  | 5,460  | TM11001212 | P2-1-65                |  |  |
| その他(機械)                                                  | 1.809     | 11.38 |         |        |        |            |                        |  |  |
| 【労務】                                                     |           |       | 55.50   |        |        |            |                        |  |  |
| 特殊作業員<br>〔0.784(3/1以降0.783)〕<br>【900】                    | 20.127    | 126.6 | 19.28   | 25,700 | 29,085 | TR0020     | 土木事業単価表 P932<br>4週8休補正 |  |  |
| 土木一般世話役<br>〔0.772(3/1以降0.771)〕<br>【900】                  | 10.572    | 66.5  | 9.90    | 26,500 | 30,660 | TR0010     | 土木事業単価表 P933<br>4週8休補正 |  |  |
| 普通作業員<br>〔0.852(3/1以降0.847)〕<br>【900】                    | 7.965     | 50.1  | 8.33    | 22,300 | 23,100 | TR0030     | 土木事業単価表 P932<br>4週8休補正 |  |  |
| その他(労務)                                                  | 18.537    | 116.6 |         |        |        |            |                        |  |  |
| 【材料】                                                     |           |       | 38.45   |        |        |            |                        |  |  |
| コンクリートカッタープレート<br>径56cm (22インチ)<br>【B00】                 | 34.134    | 214.7 | 35.21   | 85,200 | 89,500 | TT9872     | 土木事業単価表 P552           |  |  |
| レギュラーカーソリン<br>スタンド<br>【910】                              | 2.060     | 12.96 | 2.19    | 154    | 157    | TT0240     | 土木事業単価表 P247           |  |  |
| その他(材料)                                                  | 1.016     | 6.39  |         |        |        |            |                        |  |  |

いわき市

[illegible]

| 【 第 6 号 施工パッケージ (SP210720-0001) 】                                                                                                                                                                                   |           |       |         |        |        |             |                        | 1 m2 当り |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------|---------|--------|--------|-------------|------------------------|---------|
| 舗装版破砕積込 (小規模土工)                                                                                                                                                                                                     |           |       |         |        |        |             |                        | 1,749円  |
| (Ⅱ-1-③-1)                                                                                                                                                                                                           |           |       |         |        |        |             |                        |         |
| 名 称 ・ 規 格                                                                                                                                                                                                           | 金額構成比 (%) | 金 額   | 構成比 (%) | 基準地区単価 | 積算地区単価 | 明細単価番号      | 基 準                    |         |
| 【機械】                                                                                                                                                                                                                |           |       | 21.98   |        |        |             |                        |         |
| 小型バックホウ 排対型:2次基準<br>クローラ型 山積0.13m3 (平積0.10m3)<br>供用日当り換算損料 A地区                                                                                                                                                      | 19.949    | 348.9 | 21.98   | 6,080  | 6,080  | TM502000521 | P2-1-5                 |         |
| 【労務】                                                                                                                                                                                                                |           |       | 69.33   |        |        |             |                        |         |
| 運転手 (特殊)<br>[0.796 (3/1以降0.793)]<br>【900】                                                                                                                                                                           | 72.041    | 1,260 | 69.33   | 25,300 | 28,980 | TR0120      | 土木事業単価表 P932<br>4週8休補正 |         |
| 【材料】                                                                                                                                                                                                                |           |       | 8.69    |        |        |             |                        |         |
| 軽油<br>ミニローリー (ハートロー給油)<br>【910】                                                                                                                                                                                     | 7.999     | 139.9 | 8.69    | 138    | 140    | TT0250      | 土木事業単価表 P247           |         |
| 【端数調整】                                                                                                                                                                                                              |           |       |         |        |        |             |                        |         |
|                                                                                                                                                                                                                     | 0.011     | 0.2   |         |        |        |             |                        |         |
| [積算単価計算式]<br>積算単価 (P') = 1,587.7 × {<br>(21.98/100 × 6,080/6,080) × 21.98/21.98<br>+ (69.33/100 × 28,980/25,300) × 69.33/69.33<br>+ (8.69/100 × 140/138) × 8.69/8.69<br>+ (100 - 21.98 - 69.33 - 8.69)/100} = 1,749 |           |       |         |        |        |             |                        |         |
| [条件]<br>[J1] = 1 費用の内訳 全ての費用                                                                                                                                                                                        |           |       |         |        |        |             |                        |         |

| 名 称 ・ 規 格                                                                                                                                                                                                    | 金額構成比(%) | 金 額   | 構成比(%) | 基準地区単価 | 積算地区単価 | 明細単価番号      | 基 準                    |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------|--------|--------|--------|-------------|------------------------|
| 【機械】                                                                                                                                                                                                         |          |       | 45.57  |        |        |             |                        |
| ダンプトラック<br>オンロード・ディーゼル 10t 積級<br>供用日当り換算損料 A地区                                                                                                                                                               | 42.165   | 1,566 | 45.57  | 20,667 | 20,667 | TM103000521 | P2-1-21                |
| 【労務】                                                                                                                                                                                                         |          |       | 37.51  |        |        |             |                        |
| 運転手(一般)<br>[0.821(3/1以降0.816)]<br>【900】                                                                                                                                                                      | 41.949   | 1,558 | 37.51  | 21,100 | 25,515 | TR0130      | 土木事業単価表 P932<br>4週8休補正 |
| 【材料】                                                                                                                                                                                                         |          |       | 16.92  |        |        |             |                        |
| 軽油<br>ミニローラー(ハートロー給油)<br>【910】                                                                                                                                                                               | 15.883   | 589.9 | 16.92  | 138    | 140    | TT0250      | 土木事業単価表 P247           |
| 【端数調整】                                                                                                                                                                                                       | 0.003    | 0.1   |        |        |        |             |                        |
| 【計算式】<br>(At002)=FUNC_KIKAI((At001),0) 損料<br>20,000=FUNC_KIKAI(TM103000521,0)<br>(At004)=FUNC_TANKA((At003)) タイヤ損耗費(10t良好)単価<br>667=FUNC_TANKA(TFM0404)<br>(At005)=(At002)+(At004) 割増後損料<br>20,667=20000+667 |          |       |        |        |        |             |                        |
| 【積算単価計算式】<br>積算単価(P') = 3,436.8 × {<br>(45.57/100×20,667/20,667)×45.57/45.57<br>+ (37.51/100×25,515/21,100)×37.51/37.51<br>+ (16.92/100×140/138)×16.92/16.92                                                 |          |       |        |        |        |             |                        |

30

[illegible]

31

| 【第 8 号 施工パッケージ (SP227010-0002) 一般運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とこわし 機械積込 (14.4km以下 DID区間有 ,タ付損耗費(良好)含む ) (Ⅱ-2-25-1)                                                                                                       |          |       |        |        |        |             |                        | 1 | m3 当り  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------|--------|--------|--------|-------------|------------------------|---|--------|
|                                                                                                                                                                                                             |          |       |        |        |        |             |                        |   | 3,094円 |
| 名 称 ・ 規 格                                                                                                                                                                                                   | 金額構成比(%) | 金 額   | 構成比(%) | 基準地区単価 | 積算地区単価 | 明細単価番号      | 基 準                    |   |        |
| 【機械】                                                                                                                                                                                                        |          |       | 42.35  |        |        |             |                        |   |        |
| ダンプトラック<br>ワンロード・デイベル 10 t 積級<br>供用日当り換算損料 A地区                                                                                                                                                              | 38.817   | 1,201 | 42.35  | 20,667 | 20,667 | TM103000521 | P2-1-21                |   |        |
| 【労務】                                                                                                                                                                                                        |          |       | 42.40  |        |        |             |                        |   |        |
| 運転手(一般)<br>[0.821(3/1以降0.816)]<br>【900】                                                                                                                                                                     | 46.994   | 1,454 | 42.40  | 21,100 | 25,515 | TR0130      | 土木事業単価表 P932<br>4週8休補正 |   |        |
| 【材料】                                                                                                                                                                                                        |          |       | 15.25  |        |        |             |                        |   |        |
| 軽油<br>ミニローリー(n°100給油)<br>【910】                                                                                                                                                                              | 14.182   | 438.8 | 15.25  | 138    | 140    | TT0250      | 土木事業単価表 P247           |   |        |
| 【端数調整】                                                                                                                                                                                                      |          |       |        |        |        |             |                        |   |        |
|                                                                                                                                                                                                             | 0.007    | 0.2   |        |        |        |             |                        |   |        |
| [計算式]<br>(At002)=FUNC_KIKAI((At001),0) 損料<br>20,000=FUNC_KIKAI(TM103000521,0)<br>(At004)=FUNC_TANKA((At003)) タ付損耗費(10t良好)単価<br>667=FUNC_TANKA(TFM0404)<br>(At005)=(At002)+(At004) 割増後損料<br>20,667=20000+667 |          |       |        |        |        |             |                        |   |        |
| [積算単価計算式]<br>積算単価(P') = 2,836.9 × {<br>(42.35/100×20,667/20,667)×42.35/42.35<br>+ (42.40/100×25,515/21,100)×42.40/42.40<br>+ (15.25/100×140/138)×15.25/15.25                                                |          |       |        |        |        |             |                        |   |        |

[illegible]

| 【第9号 施工パッケージ(SP222950-0002)】                                                        |          |        |        |        |        |        |                        | 1箇所 当り  |
|-------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|--------|--------|--------|--------|------------------------|---------|
| 現場打ち集水溝・街渠溝(本体) バックホ打設 0.49m3を超え0.52m3以下<br>(②18-8-40(高) , 一般・特殊養生(練炭) ) (Ⅱ-2-⑩-32) |          |        |        |        |        |        |                        | 73,144円 |
| 名 称 ・ 規 格                                                                           | 金額構成比(%) | 金 額    | 構成比(%) | 基準地区単価 | 積算地区単価 | 明細単価番号 | 基 準                    |         |
| 【機械】                                                                                |          |        | 1.06   |        |        |        |                        |         |
| バックホ[クローラ型・クレーン機能付]2.9t吊<br>山積0.8m3(平積0.6m3)<br>排対型同値【B00】                          | 0.923    | 675.1  | 0.93   | 9,840  | 10,900 | TK9205 | 土木事業単価表 P568<br>4週8休補正 |         |
| バックホ[クローラ型]<br>山積0.8m3(平積0.6m3)<br>排対型同値【B00】                                       | 0.080    | 58.8   | 0.08   | 8,800  | 9,870  | TK9203 | 土木事業単価表 P568<br>4週8休補正 |         |
| その他(機械)                                                                             | 0.050    | 36.33  |        |        |        |        |                        |         |
| 【労務】                                                                                |          |        | 86.01  |        |        |        |                        |         |
| 型わく工<br>[0.901(3/1以降0.893)]<br>【900】                                                | 34.217   | 25,028 | 33.71  | 26,600 | 30,135 | TR0260 | 土木事業単価表 P934<br>4週8休補正 |         |
| 普通作業員<br>[0.852(3/1以降0.847)]<br>【900】                                               | 24.623   | 18,010 | 26.53  | 22,300 | 23,100 | TR0030 | 土木事業単価表 P932<br>4週8休補正 |         |
| 土木一般世話役<br>[0.772(3/1以降0.771)]<br>【900】                                             | 11.112   | 8,128  | 10.72  | 26,500 | 30,660 | TR0010 | 土木事業単価表 P933<br>4週8休補正 |         |
| 特殊作業員<br>[0.784(3/1以降0.783)]<br>【900】                                               | 2.849    | 2,084  | 2.81   | 25,700 | 29,085 | TR0020 | 土木事業単価表 P932<br>4週8休補正 |         |
| その他(労務)                                                                             | 12.079   | 8,835  |        |        |        |        |                        |         |
| 【材料】                                                                                |          |        | 12.93  |        |        |        |                        |         |
| 生コンクリート②<br>18-8-40-60%<br>【910】                                                    | 13.236   | 9,681  | 12.08  | 14,800 | 18,100 | TT8600 | 土木事業単価表 P82            |         |

いわき市

| 【第9号 施工パッケージ(SP222950-0002)】 (続 き)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |          |       |        |        |        |        |              | 1箇所 当り  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------|--------|--------|--------|--------|--------------|---------|
| 現場打ち集水溝・街渠溝(本体) バックホ打設 0.49m3を超え0.52m3以下<br>(②18-8-40(高) , 一般・特殊養生(練炭) ) (Ⅱ-2-⑩-32)                                                                                                                                                                                                                                                                   |          |       |        |        |        |        |              | 73,144円 |
| 名 称 ・ 規 格                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 金額構成比(%) | 金 額   | 構成比(%) | 基準地区単価 | 積算地区単価 | 明細単価番号 | 基 準          |         |
| 軽油<br>ミロラー(バトロー給油)<br>【910】                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 0.491    | 359   | 0.54   | 138    | 140    | TT0250 | 土木事業単価表 P247 |         |
| その他(材料)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 0.337    | 246.6 |        |        |        |        |              |         |
| 【端数調整】                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 0.003    | 2.17  |        |        |        |        |              |         |
| [計算式]<br>(At008)=FUNC_TANKA((At007)) 単価<br>17,900=FUNC_TANKA(TT8600)<br>(At011)=FUNC_TANKA((KC1c)) 高炉割増額18単価<br>200=FUNC_TANKA(TT8271)<br>(At013)=(At008)+(At009)+(At010)+(At011)+(At012) 割増後単価<br>18,100=17900+0+0+200+0                                                                                                                             |          |       |        |        |        |        |              |         |
| [積算単価計算式]<br>積算単価(P') = 65,536 × {<br>(0.93/100×10,900/9,840+0.08/100×9,870/8,800)×1.06/(0.93+0.08)<br>+ (33.71/100×30,135/26,600+26.53/100×23,100/22,300+10.72/100×30,660/26,500+2.81/100×29,085/25,700)×86.01/(33.71+26.53+10.72+2.81)<br>+ (12.08/100×18,100/14,800+0.54/100×140/138)×12.93/(12.08+0.54)<br>+ (100-1.06-86.01-12.93)/100} = 73,144 |          |       |        |        |        |        |              |         |
| [条件]<br>[N1] = 15 コンクリート規格 ②18-8-40(高)60%<br>[J4] = 1 コンクリート打設工法 バックホ(クレーン機能付)打設<br>[N3] = 1 冬期割増の有無 冬期割増無し                                                                                                                                                                                                                                           |          |       |        |        |        |        |              |         |
| [J2] = 14 1箇所当りコンクリート使用量 0.49m3を超え0.52m3以下<br>[J3] = 1 養生工の種類 一般養生・特殊養生(練炭)<br>[N4] = 1 小型車割増の有無 小型車割増無し                                                                                                                                                                                                                                              |          |       |        |        |        |        |              |         |

いわき市